Cash-Flow Reporting

KGAL immoSUBSTANZ

ISIN: DE000A2H9BS6

Stichtag: 30.09.2021

Anteilsumlauf: 841.884

Nettofondsvermögen (NAV): 45.147.486,83

Laufende Konten und Tagesgelder: 4.396.856,98

Termingelder: 0,00

Darlehen: 15.670.400,00

Barwert der zinstragenden Positionen nach Währungen

EUR Gesamt Gesamt (% NAV)

Barwert (umgerechnet in EUR) -11.642.119,85 -11.642.119,85 -25,79%

Aufsichtliche Zinsszenarien (Basel II) nach Währungen (umgerechnet in EUR)

EUR Gesamt Veränderung Gesamt (% NAV)

Parallelverschiebung +200 Basispunkte -10.323.049,62 -10.323.049,62 1.319.070,23 2,92%

Parallelverschiebung -200 Basispunkte -12.334.909,33 -12.334.909,33 -692.789,48 -1,53%

Parallelverschiebung aufwärts -10.323.049,62 -10.323.049,62 1.319.070,23 2,92%

Parallelverschiebung abwärts -12.334.909,33 -12.334.909,33 -692.789,48 -1,53%

Versteilung -11.575.886,02 -11.575.886,02 66.233,83 0,15%

Verflachung -11.484.730,56 -11.484.730,56 157.389,30 0,35%

Kurzfristschock aufwärts -11.098.742,87 -11.098.742,87 543.376,99 1,20%

Kurzfristschock abwärts -12.203.260,58 -12.203.260,58 -561.140,72 -1,24%

EUR-Währungskurse per Stichtag

EUR

Währungskurs 1,00000

Cash-Flow Darlehen

KGAL immoSUBSTANZ

Darlehensnummer E500 001 E500 001 I217 002

Einzeldarlehensnummer E500 01652 001 E500 01653 001 I217 01887 002

Gesellschaft/Fonds E500 KGAL immoSUBSTANZ E500 KGAL immoSUBSTANZ I217 KETA Liegenschafts-Verw.g

Objektname Metzingen Wannweil Wien, Hainburger Straße

Beteiligungsquote 100,00% 100,00% 92,93%

Darlehensgeber Kreissparkasse Esslingen-Nürtingen Kreissparkasse Esslingen-Nürtingen Norddeutsche Landesbank - Girozentrale-

Tilgungsart endfällig endfällig endfällig

Zinsbasis Variabel Variabel Fest

Zinsbindungsende 11.12.2021 11.12.2021 30.11.2026

Endfälligkeitsdatum 31.03.2024 31.03.2024 30.11.2026

Restlaufzeit in Jahren 2,50 2,50 5,17

Gültiger Zinssatz p.a. 0,850% 0,850% 0,714%

Zinsberechnung act/360 act/360 30/360

Zinsrate vierteljährlich vierteljährlich monatlich

Anfänglicher Tilgungssatz p.a.

Annuität p.a. (anteilig) 0,00 0,00 0,00

Tilgungsbetrag p.a. (proportional) 0,00 0,00 0,00